Diário Oficial - DIORONDON Nº 3490 – Rondonópolis Quinta - Feira, 18 de Junho de 2015  - SUPLEMENTO

    1
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

Diário Oficial - DIORONDON Nº 3490 – Rondonópolis Quinta - Feira, 18 de Junho de 2015  - SUPLEMENTO

    2
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT.

SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO

AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2015

TIPO DESTA LICITAÇÃO – MENOR PREÇO POR

LOTE

O SANEAR – SERVIÇO DE SANEAMENTO

AMBIENTAL DE RONDONÓPOLIS, Estado de Mato

Grosso, Autarquia Municipal, localizado à Rua José de

Alencar, s/n, Monte Líbano, torna público para

conhecimento dos interessados que por ordem do Ilmo. Sr.

Diretor Geral, através da Pregoeira e Equipe de Apoio,

realizará a licitação em epígrafe às 08:00 horas do dia 07

(sete) de julho de 2015, na sala de Licitações do

SANEAR, a abertura dos envelopes n.ºs 01 e 02, contendo:

PROPOSTA COMERCIAL e DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO, respectivamente, para a execução do

seguinte objeto:

“AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA AMPLIAÇÃO

DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

(SAA) PAC II COM RECURSO FEDERAL.”

Informações: (66) 3410-0468/0426 ou

compras@sanearmt.com.br/

controladoria@sanearmt.com.br

Rondonópolis-MT, 17 de junho de 2015.

Mariley Barros Soares

Pregoeira

EM

BRANCO

mailto:compras@sanearmt.com.br
mailto:controladoria@sanearmt.com.br

		2015-06-19T14:55:45-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103